新北市陶瓷工職業工會（函）

       地址：新北市鶯歌區中山路 138 巷 1 號 2 樓

                電話：26782447  傳真：26780737

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 113 年 08 月 30 日

發文字號：陶工華組字第 10113016 號

附件：繳費單、重陽節申請等相關須知

主旨：為請會員配合辦理本會會務，復如說明事項辦理，請查照。

說明：

壹、本期發布 113 年 10 月至 12 月的繳費通知，下述的繳費方式均可採用。

   1.持紙本繳費單至合作金庫:收據請自行留存（本會無留存）。

   2.持紙本繳費單至便利商店繳納:期限為 113/10/02、自付＄10 元手續費。

   3.網銀或 ATM:紙本繳費單之會員收據聯右上繳款代號為虛擬帳號。

   4.電子繳費單:請聯繫本會，會員須加入本會官方 line(需紙本收據請告知)。

   5.TWQR 電子支付轉帳(如 Pay,):不限會員本人，條碼於繳費單中。

【繳費方式及內容若有疑義，請先洽詢本會】

貳、團體保險及團體強制保險之保險費，此次收繳月別是 114 年 1 月至 3 月。

參、113 年度九九重陽節敬老禮品活動辦理，申請期間:9 月 30 日~10 月 04 日。

    1.準備文件:依本文背頁說明或工會官方網站懶人包查閱。

    2.表格索取:至本會官方網站下載或來會所索取及填寫。

    3.受理方式:

     (1)至工會填寫申請書及檢附證明文件。(文件不需影印，查核後即返還)

     (2)將所有文件透過本會 e-mail(china.union26782447@gmail.com)傳送。

     (3)將所有文件透過本會官方 Line(參閱公文)傳送。

     (4)本次將接受提前辦理。

理事長 邱麗華

透過 e-mail 及官方 Line
傳送者，請將所有文件轉

為 PDF 檔，檔名改為會
員編號姓名(例:5500 王
小明)，利於辨識；本會
收件無誤後，將訊息回
傳，受理始得完成。)